în Lugoj.

9. „Vincenţiu Babeş ca insp. de şc0le,
disertaţie de George Joandrea înv. în Lugoj.

10 Discuţie asupra ţinerii adunării ge
nerale în Fiume.

11. Raportul cassariului.
12. Raport despre bibliotecă.
13. Propuneri şi curenţii.
14. încheierea adunării.
L u g o j , 14/27 Martie 1902.

Dr. George Popoviciu George Joandrea
preşedinte not. desp.*

Istoria résboiului din 1877 -1878 .
Stat-majorul armatei rusesci a terminat nu
de mult, prin o comisiune a sa, scrierea
istoriei résboiului din 1877—78, avut cu
Turcia şi câştigat prin valorosul ajutoriu
al României.